
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE                                                    

       “SEVERI-GUERRISI ” GIOIA TAURO/PALMI 
Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.severiguerrisi.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 

  

 Prot. n° 2883/C14                                                                                          Gioia Tauro 14/04/2015 

 
 

All’Albo e al sito web dell’Istituto 

                                                                                                                                                    

All’Agenzia  

Demos Viaggi  

PALMI 
 

 

Oggetto:  VIAGGIO D’ISTRUZIONE A  BARCELLONA/CATALOGNA  20/27 APRILE   2015 -    

                  AGGIUDICAZIONE GARA  

 

 

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto    Il  verbale  della Commissione di gara del 13 aprile 2015 dove è riportato l’ esito  

             dell’esame delle offerte delle agenzie che hanno presentato l’offerta per  l’aggiudicazione   

             del viaggio d’istruzione  di 8 giorni e sette notti  a Barcellona/Catalogna; 

 

Tenuto Conto della richiesta  di  possibilità di cambiare  il trattamento da pensione completa a  

              mezza  pensione fatta dagli studenti che aderiscono al viaggio suddetto; 

 

Vista  la disponibilità dell’agenzia “Demos Viaggi” di Palmi ( migliore offerta presentata come si  

           evince dal suddetto verbale di gara)  sulla possibilità di cambiare il trattamento da pensione  

           completa a mezza pensione, con uno sconto di € 40,00  su ogni quota individuale; 

 

Sentito nuovamente il parere degli studenti; 

 

Considerato che gli studenti  che hanno aderito al viaggio d’istruzione sono  al disotto  della soglia  

minima di ( 45 ) indicati nella loro offerta  ed occorre integrare un ulteriore somma di € 23,00 a 

studente  

 

DECRETA 



 2 

 

di aggiudicare  il servizio per la realizzazione del viaggio d’Istruzione a Barcellona/Catalogna di 8 

giorni e 7 notti con partenza dalla sede dell’Istituto giorno 20 aprile p.v., con trattamento di  mezza 

pensione,  all’agenzia “Demos Viaggi” di Palmi, per una quota individuale di € 438,00 cad.uno ad 

alunno partecipante. 

Il presente decreto, viene affisso all’albo e sul sito web della scuola in data odierna e  

Sarà possibile presentare reclamo entro e non oltre il termine di giorni 3 (tre ).  

Dopo tale termine, l'aggiudicazione diverrà definitiva. 

 

 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                    F.to prof. Giuseppe Gelardi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


